Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN

Faculdade de Educação – FE

Programa de Pós-Graduação em Educação – POSEDUC

UERN – Campus Universitário Central

Rua Prof. Antonio Campus, s/n BR 110, Km 46– Costa e Silva – Mossoró/RN

Fone/Fax: (84) 3314-3452 E-mail: educacao@mestrado.uern.br

EDITAL Nº 11/2022 – POSEDUC/UERN

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – POSEDUC/UERN torna público,

pelo presente Edital, o resultado da interposição dos recursos ao resultado do

Projeto de Pesquisa, do processo de seleção para o Mestrado em Educação.

Código Candidato Resultado

4100 ANTONIO FRANCISCO FEITOR INDEFERIDO

4259 JÉSSICA VITÓRIA MENESES GAMA INDEFERIDO

4064 AILA PRAXEDES DE ARAÚJO INDEFERIDO

4195 MARIA ELIZOMARA ELIAS DA SILVA INDEFERIDO

4057 MARDONIO GINANE INDEFERIDO

4216 CRISTIANI CAMILA ALVES DE SOUZA INDEFERIDO

4004 JOZILENE MELO DE ANDRADE OLIVEIRA INDEFERIDO

4069 MARINA ALICE GURGEL DE LIMA INDEFERIDO

4062 MARIA ELIANE FRANCELINO DA SILVA PONTES INDEFERIDO

4103 IZABELA APOLINARIO DA COSTA INDEFERIDO

4181 DAMIANA EULINIA DE QUEIROZ INDEFERIDO

4177 RAFAELE RAMONA RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

4275 FABIANA DA SILVA COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO

4058 NADJA DANIELLA OLIVEIRA INDEFERIDO

4066 FRANCISCA NETA SALES INDEFERIDO

4183 ANA PAULA DE BRITO DANTAS INDEFERIDO

Informamos que os pareceres dos recursos podem ser encaminhados aos candidatos

que fizerem a devida solicitação por e-mail junto à secretaria do POSEDUC.

Mossoró-RN, 13 de outubro de 2022

Prof. Júlio Ribeiro Soares

Coordenador do Mestrado em Educação - POSEDUC
Portaria 1096/2020 – GP/FUERN